ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34526419 ULTRANE 526 9/95 -96- 133,951.321622.472402 192 697.6631357.00%

Despacho : 0222696 Cant: 2 -

73065953759090
18/02/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 133,951.32
I.V.A.INSCRIP.  % 28,129.78

TOTAL 165,841.76

20634879 CAE

PESOS  CIENTO SESENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y UN CON 76/100

$

$

$

$

21

$

3,760.66

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 28.45 924 0.14 182.51

901 0.75 1004.63 902 0.90 1205.56

915 1.00 1339.51

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO CON 99/100 DOLARES tipo de cambio: